in7

!n

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。
	山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东晨鸣控股有限公司（以下简称“晨鸣控股”）关于股份增持计划进展暨增持计划延期的函，并于2019年9月6日召开了第九届董事会第三次临时会议、第九届监事会第一次临时会议，审议通过了《关于控股股东延期增持公司股份的议案》，具体情况如下：
	一、增持计划及实施情况
	基于对公司未来业绩增长和发展前景的信心，同时为维护资本市场稳定，提振投资者信心，更好地促进公司持续稳定的发展，晨鸣控股计划在2018年9月10日至2019年9月9日的12个月内增持公司股份，累计增持金额不低于1亿元人民币。具体内容详见公司于2018年9月10日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东计划增持公司股份的公告》（公告编号2018-128）。
	截止本公告披露日，晨鸣控股通过深圳证券交易所系统以集中竞价方式累计增持晨鸣纸业A股5,890,643股，占公司总股本的0.2%，增持金额3,377.34万元，尚未完成增持计划。
	二、延期实施增持计划的原因及后续增持计划
	晨鸣控股增持公司A股股份计划实施期间，为避开定期报告、业绩预告及重大事项信息披露敏感期等因素影响导致能够实施增持计划的有效时间缩短，加之受市场环境变化及资金安排影响，预计增持计划无法在约定时间内完成。鉴于对公司未来发展的信心，为继续履行增持计划，晨鸣控股决定将本次增持计划的期限延长6个月，即本次增持计划延期至2020年3月9日。
	除上述调整之外，增持计划其他内容不变。公司将与晨鸣控股保持持续的沟通，督促其严格履行增持计划。
	三、公司对本次控股股东延期增持公司股份的决策程序及相关意见。
	1、董事会决策程序
	四、其他说明
	五、备查文件目录